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S TOUTO NEMOVITOSTI VAM POMUZE

Ing. Pavla Kalousova pavla.kalousova@luxent.cz

SENIOR SALES SPECIALIST +420 770 186 186
Cislo zakézky SB-6 Cena 9 850 500 K¢
Adresa Zelezna Ruda, Klatovy, Druh Byty

Plzensky kraj

Dispozice 2+kk Uzitn4 plocha 65 m’
Obytna plocha 70 m* Energeticka naro¢nost budovy B - Velmi dsporna

Patro 1. patro Terasa 32m’


mailto:pavla.kalousova@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji apartméan v projektu Rezidence Svata Barbora. Apartman o dispozici 2+kk a podlahové plode 70,1 m* s

terasou 32,4 m® se nachzi ve 2. NP novostavby s planovanou kolaudaci od 2Q 2027.

Apartmany nabidnou vysoky standard vybaveni - dfevéné podlahy, bezfalcové dvere, francouzska drevéna eurookna s
venkovnimi elektrickymi zaluziemi Climax, Spanélské obklady Peronda a sanitarni keramiku prémiové kvality. Samozrejmosti je
moderni kuchynska linka vcetné spotrebicd znacky Electrolux.

Diraz je kladen i na energetickou udrZitelnost - objekt bude vybaven tepelnymi ¢erpadly, fotovoltaickymi panely s bateriovymi

Ulozisti a systémem pro vyuziti destové vody, coz zajistuje nizké provozni naklady a dlouhodobé ekologicky provoz.

Vyjimecné umisténi rezidence v bezprostredni blizkosti sjezdovek, turistickych tras a cyklostezek vytvari idedIni podminky jak

pro rekreacni bydlent, tak pro investici s moznosti celoro¢niho pronajmu.

Rezidence Svatd Barbora predstavuje harmonické propojeni moderniho designu, komfortu a Sumavské atmosféry - misto, kde
si mdZete doprat klid, prostor a kvalitu Zivota, kterou si zaslouzite.
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UZitnd plocha

63m’

53m’

65 m’

60 m’*

63m’

65 m’

54 m’

99 m’

89 m’

94 m’

96 m*

12 m’

Obytné plocha
68 m’

57 m’
70m?

65 m’

68 m’
70m?

58 m*

108 m’
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119 m*
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Terasa/Balkén/Lodzie

78 m’/Ne / Ne

55 m’/Ne/Ne

32 m’/Ne/Ne

14 m’/10 m’/ Ne

Ne /21 m*/Ne

Ne /17 m’/Ne

Ne /39 m*/ Ne

Ne /18 m’/Ne

Ne /18 m’/ Ne

14 m’/10 m’/ Ne

Ne /16 m’/ Ne

42m’/11 m*/Ne

71 m’/Ne/Ne

46 m’/ Ne / Ne

Ne /11 m’/Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

10 844 800 K&

9587 500 K¢

9850 500 K¢

10 968 000 K&

9728 500 K¢

REZERVOVANO

9 755 900 K&

REZERVOVANO

13 888 500 K¢

REZERVOVANO

14 245 000 K¢

16 441 000 K¢

18 869 000 K&

7577 000 K¢

9915 000 K¢
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